divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP),
conforme  condição  indispensável  para  eficácia  do  contrato,
observado o disposto no artigo 94 da Lei Federal n° 14133/2021.

VALOR DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  global  do  presente
contrato é de R$ 298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais)

Portarias

ERRATA

Errata  da  Portaria  nº  2.730/2025,  publicada  no  Diário  Oficial
do Município de Arraial do Cabo, na edição nº 1.473 de 04 de
setembro de 2025,

Onde se Lê:

III – Representantes de Pais de alunos da Rede Pública
Municipal, indicados pelos Conselhos Escolares:

[...]

manifestação da Superintendência de Controle Interno às fls. 393,
Autorizo  e  Ratifico,  o  procedimento  para  contratação  direta  das
empresas  acima  mencionadas,  cujo  objeto  consiste  no
fornecimento sacos plásticos, conforme Termo de Referência Nº
011/2025, no valor total estimado de R$ R$ 21.045,43 (vinte um
mil e quarenta e cinco reais e quarenta e três centavos).

Arraial do Cabo, 10 de outubro de 2025.                  

Rafael Grego de Carvalho

Presidente

Portaria 019/21